
 
 Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění (označeno 

„xxxxxxxxx“). 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 27. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 10. října 2016 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 8:39 do 9:45 hodin  

 
 

Přítomni:               JUDr. Havel, Ing. Červenka, p. Pánik, Bc. Čermák, Ing. Janisch,  

Mgr. Zahradníček, Mgr. Blažek, Mgr. Šindelář, LL.M., Ing. Hora  

(celkem 9 radních) 

Jednání řídil:        JUDr. Havel 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Mgr. Pavlíková  

Zapisovatelka:       Monika Nová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 10.10.2016 RK 1153/10/16 

2. Změny v akcích dotovaných v rámci dotačních programů Podpora rozvoje 

cyklistické infrastruktury v Karlovarském kraji a Program obnovy venkova 

RK 1154/10/16 

3. Odměny ředitele příspěvkové organizace Agentura projektového a dotačního 

managementu Karlovarského kraje a ředitele příspěvkové organizace Karlovarská 

agentura rozvoje podnikání – 1. pololetí 2016  

RK 1155/10/16 

4. Žádost obce Nové Hamry o poskytnutí individuální dotace RK 1156/10/16 

5. Uzavření Příkazní smlouvy v souvislosti s realizací projektu "Nestůj a pojď II."  

- realizovaného v rámci operačního programu Zaměstnanost mezi Karlovarským 

krajem a Agenturou projektového a dotačního managementu Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

RK 1157/10/16 

6. Prominutí pohledávek za povinným REDOLOR s.r.o. RK 1158/10/16 

7. Prominutí pohledávek za povinným TRANS EXPERT s.r.o. RK 1159/10/16 

8. Prominutí pohledávky za povinným Tomášem Bockem RK 1160/10/16 

9. Odepsání pohledávky z účetnictví za zemřelým Petrem Bradáčem RK 1161/10/16 

10. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu kraje Sdružení Hasičů Čech, Moravy  

a Slezska - Krajskému sdružení hasičů Karlovarského kraje 

RK 1162/10/16 

11. Plán veřejnosprávních kontrol na rok 2016 - aktualizace č. 3 RK 1163/10/16 

12. Rozpočtové změny RK 1164/10/16 

13. Změna účelu použití dotací do fondu investic příspěvkové organizace 

Karlovarského kraje Muzeum Karlovy Vary 

 

RK 1165/10/16 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 2 (celkem 31) 

 

 

14. Změna účelu použití nevyčerpané dotace do fondu investic organizace Střední 

pedagogická škola, gymnázium a vyšší odborná škola Karlovy Vary, příspěvková 

organizace 

RK 1166/10/16 

15. Změna účelu použití nevyčerpané dotace do fondu investic organizace První české 

gymnázium v Karlových Varech, příspěvková organizace 

RK 1167/10/16 

16. Změna účelu použití nevyčerpané dotace do fondu investic organizace Základní 

škola Ostrov, příspěvková organizace 

RK 1168/10/16 

17. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 

organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením "SOKOLÍK" v Sokolově, 

p.o. 

RK 1169/10/16 

18. Navýšení provozního příspěvku Integrované střední školy technické a ekonomické 

Sokolov, příspěvkové organizace z důvodu úhrady nákupu právních služeb  

a právního zastoupení 

RK 1170/10/16 

19. „Seznam linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního 

obvodu Karlovarského kraje pro rok 2017“ 

RK 1171/10/16 

20. 1. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti 

územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2016“ 

RK 1172/10/16 

21. Odměna řediteli příspěvkové organizace Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, p.o. – I. pololetí 2016 

RK 1173/10/16 

22. Odměna řediteli příspěvkové organizace Koordinátor integrovaného dopravního 

systému Karlovarského kraje, p.o. – I. pololetí 2016 

RK 1174/10/16 

23. Schválení výsledku zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Dodávka 

spotřebního zdravotnického materiálu s náhradním plněním pro ZZS KVK“ 

bez usnesení 

24. Memorandum o spolupráci při realizaci systémového projektu „Implementace 

politiky stárnutí na krajskou úroveň“  

RK 1175/10/16 

25. Memorandum o spolupráci při realizaci systémového projektu „Koordinace 

opatření na podporu sladění pracovního a rodinného života na úrovni krajů 

RK 1176/10/16 

26. Projekt č. CZ1.06/3.1.00/07.08463 „Investiční podpora procesu transformace 

DOZP „PATA“ v Hazlově, p.o., 1. etapa, část II“ - závěrečná zpráva projektu 

RK 1177/10/16 

27. „Investiční podpora procesu transformace domova pro osoby se zdravotním 

postižením „PATA“ v Hazlově, příspěvková organizace“ - souhrnná závěrečná 

informace o projektech v rámci Integrovaného operačního programu 

RK 1178/10/16 

28. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Royal Golf Club Mariánské 

Lázně, z.s. 

staženo 

29. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - POST BELLUM, o.p.s.  RK 1179/10/16 

30. Žádost Základní umělecké školy Antonína Dvořáka Karlovy Vary, příspěvkové 

organizace, o úlevu z povinnosti odvodu do rozpočtu Karlovarského kraje 

RK 1180/10/16 

31. Žádost Střední průmyslové školy Ostrov, příspěvkové organizace, o úlevu  

z povinnosti odvodu do rozpočtu Karlovarského kraje 

RK 1181/10/16 

32. Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla spolku RK 1182/10/16 

33. Program pro poskytování neinvestičních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje  

na podporu aktivit v oblasti prevence rizikového chování u dětí a mládeže 

RK 1183/10/16 

34. Výjimka z nejnižšího průměrného počtu žáků ve třídě střední školy, jejíž činnost 

vykonává Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace 

RK 1184/10/16 

35. Výjimka z nejnižšího počtu žáků ve třídě zřízené pro žáky se zdravotním 

postižením ve střední škole, jejíž činnost vykonává Střední odborná škola stavební 

Karlovy Vary, příspěvková organizace 

RK 1185/10/16 

36. Vyhlášení soutěže o udělení titulu Škola udržitelného rozvoje Karlovarského kraje 

na období let 2017 - 2019  

RK 1186/10/16 

37. Schválení přijetí dotace z programu Ministerstva kultury ČR "Podpora  

pro památky UNESCO" 

RK 1187/10/16 

38. Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

pro rok 2016 - Městské Muzeum Mariánské Lázně 

RK 1188/10/16 

39. Odměny soutěže "Nejlepší dobrovolný knihovník Karlovarského kraje a nejlepší RK 1189/10/16 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 3 (celkem 31) 

 

profesionální knihovna Karlovarského kraje pro rok 2016" 

40. Odměny ředitelům příspěvkových organizací v oblasti kultury za I. pololetí  

roku 2016 

RK 1190/10/16 

41. Bezúplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví společnosti KSB spol. s r.o.,  

do vlastnictví Karlovarského kraje – pozemek p.p.č. 754/11 v k.ú. Hroznětín 

RK 1191/10/16 

42. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví společnosti Sedlecký kaolin a.s., 

do vlastnictví Karlovarského kraje – pozemky p.p.č. 2714/5 a 2714/8  

v k.ú. Hroznětín 

RK 1192/10/16 

43. Úplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví společnosti ROTAS STROJÍRNY  

spol. s r.o., do vlastnictví Karlovarského kraje – pozemek p.p.č. 1765/1  

v k.ú. Rotava 

RK 1193/10/16 

44. Smlouva o umístění veřejné komunikační sítě, týkající se stavby s názvem 

 „11010-052336_TM_BTA_Karlovy Vary_KVYAM_OK“ v areálu nemocnice 

Karlovy Vary  

RK 1194/10/16 

45. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti  

a smlouva o právu provést stavbu k pozemku p.č. 20/5, jehož součástí je stavba  

- budova č.p. 590 v k.ú. Drahovice ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s.  

RK 1195/10/16 

46. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti  

a smlouva o právu provést stavbu č. IV-12-0011189/VB 1, Název stavby: Sokolov, 

SO_0169 - DTS 

RK 1196/10/16 

47. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním 

inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje  

RK 1197/10/16 

48. Souhlasné prohlášení o zániku vlastnického práva a bezúplatné nabytí nemovité 

věci z vlastnictví obce Valeč do vlastnictví Karlovarského kraje – pozemek  

p.p.č. 999/1 v k.ú. Velký Hlavákov 

RK 1198/10/16 

49. Prodej nepotřebného movitého majetku Karlovarského kraje svěřeného do správy 

Integrované střední školy Cheb, příspěvkové organizace  

RK 1199/10/16 

50. Souhlas se vstupem na pozemky ve vlastnictví Karlovarského kraje a souhlas  

s realizací průzkumných geologických vrtů na těchto pozemcích 

RK 1200/10/16 

51. Zrušení části usnesení č. RK 1331/12/15 ze dne 14.12.2015 - schválení zřízení 

služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/21233, pozemky p.č. 75 a p.č. 24  

v k.ú. Lítov a nové schválení zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici  

č. III/21233, pozemky p.č. 75 a p.č. 24/1 v k.ú. Lítov 

RK 1201/10/16 

52. Zrušení části usnesení č. RK 715/06/16 ze dne 20.06.2016 - schválení zřízení 

služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2092, pozemek p.p.č. 1313/1  

v k.ú. Dolní Chodov a nové schválení zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici 

č. III/2092, pozemek p.p.č. 2480/1 v k.ú. Dolní Chodov 

RK 1202/10/16 

53. Poskytnutí darů účastníkům výtvarné soutěže „Hrajeme si s odpady“ v rámci 

společného projektu Karlovarského kraje a společnosti EKO-KOM, a.s. 

RK 1203/10/16 

54. Změna č. 33 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve vedení 

trasy navrhovaného rozšíření skupinového vodovodu Žlutice 

RK 1204/10/16 

55. Převod činností z Agentury projektového a dotačního managementu, p.o.,  

na Krajský úřad Karlovarského kraje a další související kroky 

RK 1205/10/16 

56a. Výkon působnosti jediného akcionáře společnosti Karlovarská krajská  

nemocnice a.s. - schválení dodatků k smlouvě o výkonu funkce člena 

představenstva 

RK 1206/10/16 

56b. Zadávací řízení na významnou veřejnou zakázku "Karlovarská krajská nemocnice 

a.s. - nemocnice v Chebu - Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu"  

- Informace o stavu řízení a návrh odpovědi na dopis jednoho z uchazečů 

RK 1207/10/16 

56c. Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě RK 1208/10/16 

56d. Dofinancování akce "Rekonstrukce expozice Nová Louka - II. etapa"  

a "Oprava fasády objektu Nová Louka" 

RK 1209/10/16 

56e. Rozpočtová změna 

 

 

RK 1210/10/16 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 4 (celkem 31) 

 

 

56f. Odvolání předsedů a členů komisí Rady Karlovarského kraje, zrušení komisí Rady 

Karlovarského kraje 

RK 1211/10/16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Martin Havel v.r. 

hejtman  

Karlovarského kraje 

 Bc. Miloslav Čermák v.r. 

náměstek hejtmana 

                      

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 5 (celkem 31) 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Bc. Miloslava Čermáka 

- Mgr. Petra Šindeláře, LL.M. 
 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

Rozšíření programu o: 

 

bod č. 56a) Výkon působnosti jediného akcionáře společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s.  

- schválení dodatků k smlouvě o výkonu funkce člena představenstva 

 

bod č. 56b) Zadávací řízení na významnou veřejnou zakázku "Karlovarská krajská nemocnice a.s.  

- nemocnice v Chebu - Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu"  

- Informace o stavu řízení a návrh odpovědi na dopis jednoho z uchazečů 

 

bod č. 56c) Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě 

 

bod č. 56d) Dofinancování akce "Rekonstrukce expozice Nová Louka - II. etapa"  

a "Oprava fasády objektu Nová Louka" 

 

bod č. 56e) Rozpočtová změna 

 

bod č. 56f) Odvolání předsedů a členů komisí Rady Karlovarského kraje, zrušení komisí Rady 

Karlovarského kraje 

 

Staženo z programu: 

 
bod č. 28  Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Royal Golf Club Mariánské Lázně 

z.s. 
 

 
1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 10.10.2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1153/10/16 
 

- bere na vědomí informaci o splnění nebo průběžném plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 

10.10.2016, dle návrhu č. 1 a č. 2 

 

- souhlasí s vyřazením usnesení z kontroly plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 10.10.2016, 

dle návrhu č. 3 

 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 

 

 

 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 6 (celkem 31) 

 

 
2. Změny v akcích dotovaných v rámci dotačních programů Podpora rozvoje cyklistické 

infrastruktury v Karlovarském kraji a Program obnovy venkova 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1154/10/16 
 

- souhlasí  

- se změnou charakteru poskytnutých finančních prostředků obci Stráž nad Ohří v rámci dotačního 

programu "Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury v Karlovarském kraji" a návrhem dodatku č. 1  

k veřejnoprávní smlouvě evid. č. KK 02117/2016-00 

- se změnou parametrů akce, na kterou byla poskytnuta dotace obci Nové Hamry v rámci Programu 

obnovy venkova a návrhem dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě evid. č. KK 00915/2016-00 

- se změnou parametrů akce, na kterou byla poskytnuta dotace obci Andělská Hora v rámci Programu 

obnovy venkova a návrhem dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě evid č. KK 00796/2016-00 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení dle návrhu 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jaromír Musil, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
3. Odměny ředitele příspěvkové organizace Agentura projektového a dotačního managementu 

Karlovarského kraje a ředitele příspěvkové organizace Karlovarská agentura rozvoje podnikání  

– 1. pololetí 2016  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1155/10/16 
 

- schvaluje odměnu ředitele příspěvkové organizace Agentura projektového a dotačního managementu, 

Ing. Petra Uhříčka a ředitele příspěvkové organizace Karlovarská agentura rozvoje podnikání,  

Ing. Vlastimila Veselého, ve výši uvedené v důvodové zprávě 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jaromír Musil, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
4. Žádost obce Nové Hamry o poskytnutí individuální dotace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1156/10/16 
 

- souhlasí s neposkytnutím individuální dotace obci Nové Hamry na rozšíření veřejného osvětlení  

do Horních Hamrů (I. etapa) v částce 200.000,-- Kč 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení dle přijatého usnesení 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jaromír Musil, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 7 (celkem 31) 

 

 
5. Uzavření Příkazní smlouvy v souvislosti s realizací projektu "Nestůj a pojď II." - realizovaného  

v rámci operačního programu Zaměstnanost mezi Karlovarským krajem a Agenturou projektového 

a dotačního managementu Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1157/10/16 
 

- schvaluje uzavření Příkazní smlouvy v souvislosti s realizací projektu "Nestůj a pojď II." - v rámci 

Operačního programu Zaměstnanost mezi Karlovarským krajem a Agenturou projektového a dotačního 

managementu Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jaromír Musil, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
6. Prominutí pohledávek za povinným REDOLOR s.r.o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1158/10/16 
 

- souhlasí s prominutím nevymahatelné pohledávky ve výši 3.000,-- Kč za povinným REDOLOR s.r.o., 

IČO 27994708, se sídlem Plzeňská 722, 353 01 Mariánské Lázně 

 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního 

 

 
7. Prominutí pohledávek za povinným TRANS EXPERT s.r.o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1159/10/16 
 

- souhlasí s prominutím nevymahatelné pohledávky ve výši 3.000,-- Kč  za povinným TRANS  

EXPERT s.r.o., IČO 27310647, se sídlem Školní 1506, 416 01 Duchcov 

 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního 

 

 
8. Prominutí pohledávky za povinným Tomášem Bockem 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1160/10/16 
 

- souhlasí s prominutím nevymahatelné pohledávky ve výši  9.996,-- Kč za povinným Tomášem Bockem,  

trvale bytem xxxxxxxxxx xxxx, xxx xx xxxxxx 

 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního 

 

 

 

 

 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 8 (celkem 31) 

 

 
9. Odepsání pohledávky z účetnictví za zemřelým Petrem Bradáčem 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1161/10/16 
 

- souhlasí s odepsáním nevymahatelné pohledávky z účetnictví ve výši 2.000,-- Kč  za zemřelým Petrem 

Bradáčem, IČO 14853116, trvale bytem xxxxx xxx, xxx xx xxxxx 

 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního 

 

 
10. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu kraje Sdružení Hasičů Čech, Moravy a Slezska  

- Krajskému sdružení hasičů Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1162/10/16 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu kraje ve výši 75 000,-- Kč pro Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a Slezska - Krajskému sdružení hasičů Karlovarského kraje a souhlasí s uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy 

 

Zodpovídá: JUDr. Manfred Kraus, vedoucí odboru bezpečnosti a krizového řízení 

 

 
11. Plán veřejnosprávních kontrol na rok 2016 - aktualizace č. 3 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1163/10/16 
 

- schvaluje aktualizaci č. 3 Plánu veřejnosprávních kontrol na rok 2016, dle návrhu 

 

Zodpovídá: Ing. Blanka Patočková, vedoucí odboru kontroly 

 

 
12. Rozpočtové změny 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1164/10/16 
 

- schvaluje  

 

Rozpočtovou změnu č. 374/2016 

- přesun rozpočtových prostředků v celkové výši ± 75.000,-- Kč do Oddělení bezpečnosti a krizového 

řízení Krajského úřadu Karlovarského kraje, do kapitoly Příspěvky cizím subjektům z rozpočtu tohoto 

oddělení ve výši ± 22.579,-- Kč a z revize rozpočtu Karlovarského kraje za I. čtvrtletí 2016  

ve výši ± 52.421,-- Kč, a to z rozpočtu Odboru kultury, památkové péče, lázeňství cestovního ruchu 

Krajského úřadu Karlovarského kraje (300,-- Kč), z Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 

Karlovarského kraje (121,-- Kč), z Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje  

(22.000,-- Kč), z Odboru životního prostředí Krajského úřadu Karlovarského kraje (30.000,--Kč). 

Finanční prostředky jsou určeny jako příspěvek pro Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – Krajské 

sdružení hasičů Karlovarského kraje na zajištění dětské soutěže O pohár hejtmana Karlovarského kraje  

a Mistrovství republiky TFA - dětí 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 9 (celkem 31) 

 

 

Rozpočtovou změnu č. 375/2016 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši ± 123.000,-- Kč do odboru kanceláře ředitelky úřadu ke krytí výdajů na mzdové náklady. Jde  

o výdaje přímo související s realizací projektu Technická pomoc EÚS ČR – Sasko 2014 -2020, 

schváleného k realizaci a financování v rámci Programu spolupráce Svobodný stát Sasko – Česká 

republika 2014 – 2020.  

 

Rozpočtovou změnu č. 376/2016 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši ± 300.000,-- Kč do odboru kanceláře ředitelky úřadu ke krytí výdajů na mzdové náklady. Jde  

o výdaje přímo související s realizací projektu Technická pomoc EÚS ČR – Bavorsko 2014 - 2020, 

schváleného k realizaci a financování v rámci Programu spolupráce Svobodný stát Bavorsko – Česká 

republika 2014 – 2020. 

 

Rozpočtovou změnu č. 377/2016 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši ± 142.600,-- Kč do odboru kanceláře ředitelky úřadu ke krytí výdajů na mzdy a zákonné odvody. 

Jde o výdaje přímo související s realizací projektu CLARA III: Rozvoj společné partnerské spolupráce 

veřejné správy v česko-saském regionu, schváleného k realizaci a financování v rámci Programu 

spolupráce Svobodný stát Sasko – Česká republika 2014 – 2020. 

 

Rozpočtovou změnu č. 378/2016 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši  ± 145.000,-- Kč do odboru kanceláře ředitelky úřadu ke krytí výdajů na mzdy a zákonné odvody. 

Jde o výdaje přímo související s realizací projektu CLARA III: Rozvoj společné partnerské spolupráce 

veřejné správy v česko-bavorském regionu, schváleného k realizaci a financování v rámci Programu 

spolupráce Svobodný stát Bavorsko – Česká republika 2014 – 2020. 

 

Rozpočtovou změnu č. 379/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 1.000.000,-- Kč z titulu přijetí neinvestiční 

účelové dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky. Finanční prostředky jsou určeny  

k zajištění výplaty státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc podle 

§ 42g a násl. zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí. 

 

Rozpočtovou změnu č. 380/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 254.340,59 Kč z titulu přijetí neinvestiční 

účelové dotace z Ministerstva financí České republiky. Finanční prostředky jsou určeny na úhradu nákladů 

spojených s preventivními opatřeními zabraňujícími vzniku, rozvoji a šíření onemocnění tuberkulózou 

(seznam příjemců je uveden v důvodové zprávě). 

 

Rozpočtovou změnu č. 381/2016 

- přesun rozpočtových prostředků v rámci Odboru sociálních věcí Krajského úřadu Karlovarského kraje 

do kapitoly Příspěvky cizím subjektům tohoto odboru v celkové částce ± 20.000,-- Kč. Jedná  

se o individuální dotaci pro organizaci Svaz důchodců České republiky, občanské sdružení MO Krásno  

na projekt Poznávání dalších míst a památek naší vlasti a poznávání se navzájem mezi členy  

ZO Karlovarského kraje s kulturním programem. 

 

Rozpočtovou změnu č. 382/2016 

 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 200.000,-- Kč z uvolněných prostředků na základě revize 

rozpočtu kraje za I. čtvrtletí roku 2016, a to z rozpočtu Odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu Odboru sociálních věcí Krajského 

úřadu Karlovarského kraje na poskytnutí individuální dotace organizaci Pavla Andrejkivová  

– LADARA, o.p.s. na projekt Mobilní hospicová (paliativní) péče 

 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 10 (celkem 31) 

 

 

Rozpočtovou změnu č. 383/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 100.000,-- Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové 

dotace z Ministerstva financí České republiky určené na úhradu výdajů v souvislosti s volbami  

do zastupitelstev krajů a 1/3 Senátu Parlamentu České republiky v roce 2016 

 

Rozpočtovou změnu č. 384/2016       

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 140.000,-- Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové 

dotace z Ministerstva kultury České republiky určené na realizaci projektu  Zpracování map území měst 

Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Františkovy Lázně, nominovaných v rámci statku Významné lázně 

Evropy/Great Spas of Europe 

 

Rozpočtovou změnu č. 385/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 21.156,-- Kč z titulu vrácení finančních 

prostředků došlých na účet Karlovarského kraje od organizace Mateřská škola Sokolov jako vratka 

prostředků za rok 2014 a 2015. Jedná se o splátku náhrady nákladů vyplývajících z nedodržení 

kvalifikační dohody uzavřené v roce 2014, podle níž se zaměstnanec organizace zavázal ke zvýšení 

kvalifikace. 

 

Rozpočtovou změnu č. 386/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 62,-- Kč z titulu vrácení finančních prostředků 

došlých na účet Karlovarského kraje od organizace Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov jako 

vratka prostředků, které byly poskytnuty v rámci Rozvojového programu na podporu školních psychologů 

a školních speciálních pedagogů ve školách a metodiků – specialistů ve školských poradenských 

zařízeních na období leden až srpen 2016 

 

Rozpočtovou změnu č. 387/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 4.000,-- Kč z titulu vrácení finančních prostředků 

došlých na účet Karlovarského kraje od organizace Základní škola Vítězství, Mariánské Lázně jako vratka 

prostředků. Jedná se o 24. splátku náhrady nákladů vyplývajících z nedodržení kvalifikační dohody 

uzavřené v roce 2010, podle níž se zaměstnanec organizace zavázal ke zvýšení kvalifikace ve studijním 

oboru učitelství pro I. stupeň.  

 

Rozpočtovou změnu č. 388/2016 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 35.000,-- Kč do rozpočtu Odboru školství, mládeže  

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje z revize rozpočtu za I. a II. čtvrtletí 2016,  

a to z rozpočtu Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky 

jsou určeny pro Tělovýchovnou jednotu MDDM Ostrov, z.s., k financování nákladů spojených s účastí  

na Mistrovství Evropy mažoretek v disciplíně Exhibition v kategorii senior pořádaného  

ve dnech 7. - 10. října 2016 v Ceawley ve Velké Británii.  

 

Rozpočtovou změnu č. 389/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 439.921,-- Kč z titulu vrácení finančních 

prostředků došlých na účet Karlovarského kraje od organizací zřizovaných obcemi v Karlovarském kraji 

jako vratky prostředků, které byly poskytnuty v rámci Rozvojového programu Financování asistentů 

pedagoga pro děti, žáky a studenty se zdravotním postižením a pro děti, žáky a studenty se sociálním 

znevýhodněním na období leden – srpen 2016. U organizace Základní škola v Teplé se jedná také o vratku 

prostředků přidělených na období září - prosinec 2016. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení 

  

Rozpočtovou změnu č. 390/2016 

 - navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku  2.771.487,-- Kč formou vzájemného provedení 

zápočtu pohledávek a závazků mezi Karlovarským krajem a Statutárním městem Karlovy Vary  

v návaznosti na uzavřenou směnnou smlouvu ev.č. KK 02208/16 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 11 (celkem 31) 

 

 

Termín kontroly: 21.11.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Daniela Vinopalová, vedoucí oddělení financování projektů a rozpočtu 

 

 
13. Změna účelu použití dotací do fondu investic příspěvkové organizace Karlovarského kraje 

Muzeum Karlovy Vary 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1165/10/16 
 

- schvaluje změnu účelu použití části dotace do fondu investic ve výši 128.975,-- Kč příspěvkové 

organizace Karlovarského kraje Muzeum Karlovy Vary z původní akce "Rekonstrukce EZS v objektu 

Nová Louka" na dofinancování akce "Rekonstrukce expozice Nová Louka" 

 

- schvaluje změnu účelu použití části dotace do fondu investic ve výši 376.00,-- Kč příspěvkové 

organizace Karlovarského kraje Muzeum Karlovy Vary z původní akce "Revitalizace objektu Královská 

mincovna Jáchymov - I. etapa" na novou akci "Oprava fasády objektu Nová Louka" 

 

Zodpovídá:  Ing. Lenka Zubačová, ředitelka Muzea Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

 
14. Změna účelu použití nevyčerpané dotace do fondu investic organizace Střední pedagogická 

škola, gymnázium a vyšší odborná škola Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1166/10/16 
 

- schvaluje změnu účelu použití nevyčerpané dotace do fondu investic organizace Střední pedagogická 

škola, gymnázium a vyšší odborná škola Karlovy Vary, příspěvková organizace, z akce "Rekonstrukce 

střech tělocvičen" na akci "Rekonstrukce sportovního areálu" ve výši 783.294,20 Kč 

 

Zodpovídá: Mgr. Bohuslav Peroutka, ředitel příspěvkové organizace Střední odborné školy 

pedagogické, gymnázia a vyšší odborné školy Karlovy Vary 

 

 
15. Změna účelu použití nevyčerpané dotace do fondu investic organizace První české gymnázium  

v Karlových Varech, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1167/10/16 
 

- schvaluje změnu účelu použití nevyčerpané dotace do fondu investic organizace První české gymnázium 

v Karlových Varech, příspěvková organizace, ze schválené akce "Rekonstrukce podlahy a odpadů  

ve školní jídelně" na novou akci "Akustické řešení výtvarných ateliérů" ve výši 94.285,-- Kč 

 

Zodpovídá: RNDr. Zdeněk Papež, ředitel příspěvkové organizace Prvního českého gymnázia  

v Karlových Varech 

 

 

 

 

 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 12 (celkem 31) 

 

 
16. Změna účelu použití nevyčerpané dotace do fondu investic organizace Základní škola Ostrov, 

příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1168/10/16 
 

- schvaluje změnu účelu použití nevyčerpané dotace do fondu investic organizace Základní škola Ostrov, 

příspěvková organizace ze schválené akce "Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé  

elektroinstalace - II. etapa" na : 

- nákup pásového schodolezu a mechanického invalidního vozíku ve výši 105.315,-- Kč  

- vypracování projektové dokumentace k výměně oken, zateplení budovy, rekonstrukci střechy a řešení   

bezbariérovosti budovy ve výši 727.256,18 Kč 

 

Zodpovídá: Mgr. Pavlína Zapletalová, ředitelka příspěvkové organizace Základní škola Ostrov 

 

 
17. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizace 

Domov pro osoby se zdravotním postižením "SOKOLÍK" v Sokolově, p.o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1169/10/16 
 

- schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic v celkové výši  

200.000,-- Kč příspěvkové organizaci Domov pro osoby se zdravotním postižením "SOKOLÍK"  

v Sokolově na opravy střechy garáže a protipožárních dveří 

 

Zodpovídá: Lenka Guzaničová, ředitelka Domova pro osoby se zdravotním postižením "SOKOLÍK"  

v Sokolově, příspěvková organizace 

 

 
18. Navýšení provozního příspěvku Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, 

příspěvkové organizace z důvodu úhrady nákupu právních služeb a právního zastoupení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1170/10/16 
 

- schvaluje navýšení provozního příspěvku na refundaci výdajů za nákup právních služeb a právního 

zastoupení blíže specifikovaných v důvodové zprávě v celkové částce 114.345,-- Kč 

 

- ukládá odboru finančnímu zajistit převod finančních prostředků Integrované střední škole technické  

a ekonomické Sokolov ve výši 114.345,-- Kč na refundaci výdajů za právní služby a právní zastoupení 

 

Termín kontroly: březen 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 13 (celkem 31) 

 

 
19. „Seznam linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního obvodu 

Karlovarského kraje pro rok 2017“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1171/10/16 
 

- schvaluje „Seznam linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního obvodu 

Karlovarského kraje pro rok 2017“, dle návrhu 

 

- ukládá Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Karlovarského kraje smluvně zajistit 

závazky veřejné služby dle „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti 

územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2017“, dle návrhu 

 

Termín kontroly: červenec 2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
20. 1. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního 

obvodu Karlovarského kraje pro rok 2016“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1172/10/16 
 

- schvaluje 1. změnu „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního 

obvodu Karlovarského kraje pro rok 2016“, dle návrhu 

 

- ukládá Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Karlovarského kraje smluvně zajistit 

závazky veřejné služby dle 1. změny „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní 

obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2016“, dle návrhu 

 

Termín kontroly: červenec 2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
21. Odměna řediteli příspěvkové organizace Krajská správa a údržba silnic Karlovarského  

kraje, p.o. – I. pololetí 2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1173/10/16 
 

- schvaluje odměnu řediteli příspěvkové organizace Krajská správa a údržba silnic Karlovarského  

kraje, p.o., Ing. Zdeňku Pavlasovi, ve výši uvedené v důvodové zprávě 

 

Termín kontroly: 05.12.2016 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 

 

 

 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 14 (celkem 31) 

 

 
22. Odměna řediteli příspěvkové organizace Koordinátor integrovaného dopravního systému 

Karlovarského kraje, p.o. – I. pololetí 2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1174/10/16 
 

- schvaluje odměnu řediteli příspěvkové organizace Koordinátor integrovaného dopravního systému 

Karlovarského kraje, p.o., PhDr. Ing. Zdeňkovi Kusému, ve výši uvedené v důvodové zprávě 

 

Termín kontroly: 05.12.2016 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
23. Schválení výsledku zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Dodávka spotřebního 

zdravotnického materiálu s náhradním plněním pro ZZS KVK“ 

 

Rada Karlovarského kraje nepřijala k tomuto bodu žádné usnesení. 

 

 
24. Memorandum o spolupráci při realizaci systémového projektu „Implementace politiky stárnutí 

na krajskou úroveň“  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1175/10/16 
 

- schvaluje uzavření Memoranda o spolupráci při realizaci systémového projektu „Implementace politiky 

stárnutí na krajskou úroveň“ mezi Karlovarským krajem a Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR 

 

- schvaluje zřízení pozice krajského koordinátora pro Karlovarský kraj v rámci systémového projektu 

Ministerstva práce a sociálních věcí ČR „Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň“ 

 

- schvaluje Bc. Petru Šindelářovou Svatošovou jako kontaktní osobu systémového projektu  

Ministerstva práce a sociálních věcí ČR „Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň“, v rámci 

Karlovarského kraje 

 

- schvaluje Ing. Stanislavu Správkovou jako zástupkyni v řídícím výboru systémového projektu 

Ministerstva práce a sociálních věcí ČR „Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň“ a Bc. Petru 

Šindelářovou Svatošovou jako náhradníka 

 

Termín kontroly: 12.12.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
25. Memorandum o spolupráci při realizaci systémového projektu „Koordinace opatření  

na podporu sladění pracovního a rodinného života na úrovni krajů 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1176/10/16 
 

- schvaluje uzavření Memoranda o spolupráci při realizaci systémového projektu „Koordinace opatření 

 na podporu sladění pracovního a rodinného života na úrovni krajů“ mezi Karlovarským krajem  



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 15 (celkem 31) 

 

a Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR 

- schvaluje zřízení pozice krajského koordinátora pro Karlovarský kraj v rámci systémového projektu 

Ministerstva práce a sociálních věcí ČR „Koordinace opatření na podporu sladění pracovního a rodinného 

života na úrovni krajů“ 

 

- schvaluje Bc. Petru Maněnovou jako kontaktní osobu systémového projektu Ministerstva práce  

a sociálních věcí ČR „Koordinace opatření na podporu sladění pracovního a rodinného života na úrovni 

krajů“, v rámci Karlovarského kraje 

 

- schvaluje Bc. Petru Maněnovou jako zástupkyni v řídícím výboru systémového projektu Ministerstva 

práce a sociálních věcí ČR „Koordinace opatření na podporu sladění pracovního a rodinného života  

na úrovni krajů“ a Mgr. Jarmilu Petřekovou jako náhradníka 

 

Termín kontroly: 12.12.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
26. Projekt č. CZ1.06/3.1.00/07.08463 „Investiční podpora procesu transformace DOZP „PATA“  

v Hazlově, p.o., 1. etapa, část II“  -  závěrečná zpráva projektu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1177/10/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení Závěrečnou zprávu projektu 

č. CZ1.06/3.1.00/07.08463 „Investiční podpora procesu transformace DOZP „PATA“ v Hazlově, p.o.,  

1. etapa, část II“ realizovaného v rámci Integrovaného operačního programu 

 

Termín kontroly: únor 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Uhříček, ředitel Agentury projektového a dotačního managementu Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
27. „Investiční podpora procesu transformace domova pro osoby se zdravotním postižením „PATA“ 

v Hazlově, příspěvková organizace“ - souhrnná závěrečná informace o projektech v rámci 

Integrovaného operačního programu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1178/10/16 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí závěrečnou 

informaci o projektu „Investiční podpora procesu transformace Domova pro osoby se zdravotním 

postižením „PATA“ v Hazlově, příspěvková organizace“ - v rámci Integrovaného operačního programu, 

prioritní osy 6.3 Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb, oblast podpory 6.3.1. Služby v oblasti 

sociální integrace 

 

Termín kontroly: únor 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Uhříček, ředitel Agentury projektového a dotačního managementu Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 16 (celkem 31) 

 

 
28. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Royal Golf Club Mariánské Lázně,  z.s. 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
29. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - POST BELLUM, o.p.s.  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1179/10/16 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje POST BELLUM, o.p.s.,  

ve výši 30.000 Kč na částečné pokrytí nákladů spojených s realizací projektu "Příběhy našich sousedů  

na Karlovarsku" 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

s POST BELLUM, o.p.s. (IČO 26548526), ve výši 30.000 Kč, dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Edmunda Janische, člena Rady Karlovarského kraje, podpisem veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu předložit veřejnoprávní smlouvu  

k podpisu Ing. Edmundu Janischovi a realizovat veškeré další úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 12.12.2016 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
30. Žádost Základní umělecké školy Antonína Dvořáka Karlovy Vary, příspěvkové organizace,  

o úlevu z povinnosti odvodu do rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1180/10/16 
 

- schvaluje v souladu s ustanovením § 28 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 

Základní umělecké škole Antonína Dvořáka Karlovy Vary, příspěvkové organizaci, v plné výši,  

tj. 100.000 Kč 

 

- ukládá odboru finančnímu krajského úřadu realizovat úkoly spojené s prominutím odvodu  

za porušení rozpočtové kázně uvedené příspěvkové organizaci 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu informovat ředitelku uvedené 

příspěvkové organizace o tomto usnesení 

 

Termín kontroly: 21.11.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

 

 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 17 (celkem 31) 

 

 
31. Žádost Střední průmyslové školy Ostrov, příspěvkové organizace, o úlevu z povinnosti odvodu 

do rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1181/10/16 
 

- schvaluje v souladu s ustanovením § 28 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně Střední 

průmyslové škole Ostrov, příspěvkové organizaci, v plné výši, tj. 11.498 Kč 

 

- ukládá odboru finančnímu krajského úřadu realizovat úkoly spojené s prominutím odvodu  

za porušení rozpočtové kázně uvedené příspěvkové organizaci 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu informovat ředitele uvedené 

příspěvkové organizace o tomto usnesení 

 

Termín kontroly: 21.11.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
32. Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla spolku 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1182/10/16 
 

- souhlasí s umístěním sídla spolku s názvem Český svaz stavebních inženýrů - Oblastní pobočka Karlovy 

Vary v nemovitosti na adrese Stará Kysibelská 602/45, 360 01 Karlovy Vary, jejímž vlastníkem  

je Karlovarský kraj, a která je svěřená do správy Střední odborné školy stavební Karlovy Vary, 

příspěvkové organizaci 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu informovat ředitele příspěvkové 

organizace o tomto usnesení 

 

Termín kontroly: 07.11.2016 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
33. Program pro poskytování neinvestičních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu 

aktivit v oblasti prevence rizikového chování u dětí a mládeže 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1183/10/16 
 

- schvaluje Program pro poskytování neinvestičních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu 

aktivit v oblasti prevence rizikového chování u dětí a mládeže 

 

- ruší Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu aktivit v oblasti 

prevence rizikového chování u dětí a mládeže schválený usnesením rady kraje č. RK 1321/12/15  

ze dne 14. prosince 2015 dnem nabytí účinnosti nového Programu pro poskytování neinvestičních dotací  

z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu aktivit v oblasti prevence rizikového chování u dětí a mládeže 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 18 (celkem 31) 

 

 

- vyhlašuje Program pro poskytování neinvestičních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu 

aktivit v oblasti prevence rizikového chování u dětí a mládeže pro rok 2017, dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu realizovat veškeré úkoly vyplývající  

z tohoto usnesení včetně zveřejnění vyhlášení programu 

 

Termín kontroly: 05.12.2016 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
34. Výjimka z nejnižšího průměrného počtu žáků ve třídě střední školy, jejíž činnost vykonává 

Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1184/10/16 
 

- schvaluje výjimku z nejnižšího průměrného počtu 17 žáků ve třídě střední školy, jejíž činnost vykonává 

Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace, na školní rok 2016/2017 

 

- bere na vědomí povinnost uhradit zvýšené výdaje na vzdělávací činnost uvedené střední školy,  

a to nad výši stanovenou krajským normativem 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu informovat uvedenou příspěvkovou 

organizaci o tomto usnesení 

 

Termín kontroly: 21.11.2016 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
35. Výjimka z nejnižšího počtu žáků ve třídě zřízené pro žáky se zdravotním postižením ve střední 

škole, jejíž činnost vykonává Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1185/10/16 
 

- schvaluje výjimku z nejnižšího počtu 6 žáků ve třídě s upraveným vzdělávacím programem ZP2  

(obor vzdělání 36-67-E/01 Zednické práce), 2. ročník, zřízené pro žáky se zdravotním postižením  

ve střední škole, jejíž činnost vykonává Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, příspěvková 

organizace, pro školní rok 2016/2017 

 

- bere na vědomí povinnost uhradit případné zvýšené výdaje na vzdělávací činnost uvedené střední školy, 

a to nad výši stanovenou krajským normativem 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu informovat ředitele příspěvkové 

organizace o tomto usnesení 

 

Termín kontroly: 21.11.2016 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 19 (celkem 31) 

 

 
36. Vyhlášení soutěže o udělení titulu Škola udržitelného rozvoje Karlovarského kraje na období let 

2017 - 2019  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1186/10/16 
 

- schvaluje Vyhlášení soutěže o udělení titulu Škola udržitelného rozvoje Karlovarského kraje na období 

let 2017 - 2019 ve spolupráci s Klubem ekologické výchovy, dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu realizovat veškeré úkoly vyplývající  

z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: únor 2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
37. Schválení přijetí dotace z programu Ministerstva kultury ČR "Podpora pro památky 

UNESCO" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1187/10/16 
 

- schvaluje přijetí dotace ve výši 140 000,-- Kč z programu Ministerstva kultury ČR "Podpora  

pro památky UNESCO" na realizaci projetu "Zpracování map území měst Karlovy Vary,  

Mariánské Lázně, Františkovy Lázně, nominovaných v rámci statku Významné lázně  

Evropy/Great Spas of Europe" na seznam světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO 

 

- schvaluje výjimku z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem  

a jeho příspěvkovými organizacemi, předpis Rady kraje č. PR 03/2016, čl. VIII, odst. 3, a to v tom smyslu, 

že zakázka zpracování map území měst Karlovy Vary, Mariánské Lázně a Františkovy Lázně, 

nominovaných v rámci statku "Významné lázně Evropy/Great Spas of Europe" na zápis na Seznam 

světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO bude zadána přímo jednomu zpracovateli,  

a to Mgr. Lubomíru Zemanovi, včetně návrhu smlouvy o dílo 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu realizovat veškeré úkony 

vyplývající ze smlouvy a z realizace projektu 

 

Termín kontroly: 12.12.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
38. Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje pro rok 2016 - Městské 

Muzeum Mariánské Lázně 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1188/10/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí individuální 

dotace ve výši 80.000,-- Kč pro žadatele Městské muzeum Mariánské Lázně, IČO 00368997 včetně 

uzavření veřejnoprávní smlouvy 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 20 (celkem 31) 

 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu připravit materiál pro jednání 

zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 05.12.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
39. Odměny soutěže "Nejlepší dobrovolný knihovník Karlovarského kraje a nejlepší profesionální 

knihovna Karlovarského kraje pro rok 2016" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1189/10/16 
 

- bere na vědomí informaci o vyhodnocení soutěže "Nejlepší dobrovolný knihovník Karlovarského kraje 

a nejlepší profesionální knihovna Karlovarského kraje pro rok 2016" 

 

- souhlasí s poskytnutím finančních odměn z rozpočtu Karlovarského kraje nejúspěšnějším dobrovolným 

knihovníkům a profesionálním knihovnám za umístění v soutěži "Nejlepší dobrovolný knihovník 

Karlovarského kraje a nejlepší profesionální knihovna Karlovarského kraje pro rok 2016" 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu zajistit potřebné kroky k vyplacení 

odměn 

 

Termín kontroly: 21.11.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
40. Odměny ředitelům příspěvkových organizací v oblasti kultury za I. pololetí roku 2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1190/10/16 
 

- schvaluje výši odměn ředitelům příspěvkových organizací v oblasti kultury za I. pololetí roku 2016  

v částkách, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 07.11.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
41. Bezúplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví společnosti KSB spol. s r.o., do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemek p.p.č. 754/11 v k.ú. Hroznětín 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1191/10/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatné nabytí pozemku 

p.p.č. 754/11 o výměře 95 m2 v k.ú. a obci Hroznětín formou darovací smlouvy mezi společností  



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 21 (celkem 31) 

 

KSB spol. s r.o., se sídlem Božičany č.p. 167, PSČ 362 25 Božičany, IČO 45350124, zastoupenou  

Ing. Vojtěchem Zítkem, jednatelem (jako dárce na straně jedné) a Karlovarským krajem, zastoupeným 

Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací, (jako obdarovaný  

na straně druhé), a tím převést předmětnou nemovitou věc z vlastnictví společnosti KSB spol. s r.o.,  

do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné darovací smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: březen 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
42. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví společnosti Sedlecký kaolin a.s., do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemky p.p.č. 2714/5 a 2714/8 v k.ú. Hroznětín 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1192/10/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatné nabytí pozemků 

p.p.č. 2714/5 o výměře 4994 m2 a 2714/8 o výměře 4057 m2 v k.ú. a obci Hroznětín formou darovací 

smlouvy mezi společností Sedlecký kaolin a.s., se sídlem Božičany č.p. 167, PSČ 362 25 Božičany,  

IČO 63509911, zastoupenou Ing. Vojtěchem Zítkem, předsedou představenstva (jako dárce na straně 

jedné) a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkovou organizací (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převést předmětné nemovité věci  

z vlastnictví společnosti Sedlecký kaolin a.s., do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné darovací smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: březen 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
43. Úplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví společnosti ROTAS STROJÍRNY spol. s r.o.,  

do vlastnictví Karlovarského kraje – pozemek p.p.č. 1765/1 v k.ú. Rotava 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1193/10/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení úplatné nabytí pozemku 

p.p.č. 1765/1 o výměře 3196 m2 v k.ú. a obci Rotava formou kupní smlouvy mezi společností  

ROTAS STROJÍRNY spol. s r.o., se sídlem Nejdecká 183, Rotava, PSČ 358 01 Kraslice, IČO 64356922, 

zastoupenou Ing. Jiřím Hrůzou, jednatelem (jako prodávající na straně jedné) a Karlovarským krajem, 

zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací  

(jako kupující na straně druhé), za dohodnutou kupní cenu 550.000,-- Kč, a tím převést předmětnou 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 22 (celkem 31) 

 

nemovitou věc z vlastnictví společnosti ROTAS STROJÍRNY spol. s r.o., do vlastnictví  

Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje  uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné kupní smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: březen 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
44. Smlouva o umístění veřejné komunikační sítě, týkající se stavby s názvem  

„11010-052336_TM_BTA_Karlovy Vary_KVYAM_OK“ v areálu nemocnice Karlovy Vary  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1194/10/16 
 

- schvaluje stavbu optického kabelu veřejné sítě elektronických komunikací společnosti CETIN  

pro napojení základnové stanice mobilní sítě operátora T-Mobile umístěné na objektu - budově  

s č.p. 2144, která je součástí pozemku p.č. 2730/5 v k.ú. Karlovy Vary, ve výlučném vlastnictví 

Karlovarského kraje, ve prospěch společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem 

Olšanská 2681/6, Praha 3, Žižkov, IČO 04084063 

 

- schvaluje uzavření smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě, týkající se stavby  

„11010-052336_TM_BTA_Karlovy Vary_KVYAM_OK“,  v jejímž rámci bude umístěno v budově  

č.p. 2144, která je součástí pozemku p.č. 2730/5 v k.ú. a obci Karlovy Vary, vnitřní komunikační vedení 

veřejné komunikační sítě a koncový bod veřejné komunikační sítě, mezi Karlovarským krajem  

(jako stranou povinnou) a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem  

Olšanská 2681/6, Praha 3, Žižkov, IČO 04084063, zastoupenou na základě plné moci společností 

ARANEA NETWORK a.s., se sídlem Štěrboholská 1404/104, PSČ 102 00 Praha 10 - Hostivař,  

IČO 24126039, zastoupenou společností SCHLIKE - DOMI, spol. s r.o., se sídlem Průjezdná 1958/20, 

PSČ 434 01 Most, IČO 44569564, zastoupená panem Martinem Dolákem, jednatelem (jako stranou 

oprávněnou), a to za jednorázovou úhradu 5.000,-- Kč s připočtením DPH 

 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Alena Šalátová, vedoucí odboru zdravotnictví 

 

 
45. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouva  

o právu provést stavbu k pozemku p.č. 20/5, jehož součástí je stavba - budova č.p. 590  

v k.ú. Drahovice ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s.  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1195/10/16 
 

- schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti k pozemku p.č. 20/5 jehož součástí je stavba - budova 

č.p. 590, vše k.ú. Drahovice, které jsou ve výlučném vlastnictví Karlovarského kraje pro umístění nové 

trafostanice ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, 

IČO 24729035, a to za jednorázovou úhradu s připočtením DPH 

 

 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 23 (celkem 31) 

 

 

- schvaluje uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti  

a smlouvy o právu provést stavbu pro umístění nové trafostanice o výměře cca 46 m2 do objektu občanské 

vybavenosti mezi Karlovarským krajem, zastoupeným příspěvkovou organizací Domov mládeže a školní 

jídelna Karlovy Vary, příspěvková organizace (jako budoucí na straně jedné), a společností  

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČO 24729035, zastoupenou 

společností MONTPROJEKT, a.s., IČO 263590737 (jako budoucí oprávněný na straně druhé) 

 

- ukládá Domovu mládeže a školní jídelně Karlovy Vary, příspěvkové organizaci, realizovat kroky  

k uzavření předmětné smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu 

provést stavbu a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: 12.12.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku 

Mgr. Hana Volánková, ředitelka příspěvkové organizace Domova mládeže a školní jídelny 

Karlovy Vary 

 

 
46. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouva o právu 

provést stavbu č. IV-12-0011189/VB 1, Název stavby: Sokolov, SO_0169 - DTS 

 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1196/10/16 
 

- zrušuje usnesení č. RK 784/07/16 ze dne 11.07.2016 

 

- schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti k pozemkům p.č. 2012/2 a 2012/9 v k.ú. Sokolov, 

která je ve výlučném vlastnictví Karlovarského kraje, pro zřízení, umístění a provozování zařízení 

distribuční soustavy mezi Karlovarským krajem, (jako stranou budoucí povinnou) a společností  

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČO 24729035, zastoupenou  

na základě plné moci společností ELMO Schoř, s.r.o., se sídlem Máchova 680, Lovosice 410 02,  

IČO 25445421 (jako stranou budoucí oprávněnou) 

 

- schvaluje uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti  

a smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-0011189/VB 1, název stavby: Sokolov, SO_0169 - DTS  

k pozemkům p.č. 2012/2 a 2012/9 v k.ú. Sokolov, které jsou ve výlučném vlastnictví Karlovarského kraje, 

pro zřízení, umístění a provozování zařízení distribuční soustavy mezi Karlovarským krajem,  

(jako stranou budoucí povinnou) a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín,  

PSČ 405 02, IČO 24729035, zastoupenou na základě plné moci společností ELMO Schoř, s.r.o.,  

se sídlem Máchova 680, Lovosice 410 02, IČO 25445421 (jako stranou budoucí oprávněnou) 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka, náměstka hejtmana, v souladu s usnesením č. RK 534/05/15  

ze dne 25.5.2015 podpisem smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti  

a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-0011189/VB 1, Název stavby: Sokolov, SO_0169 – DTS,  

dle návrhu 

 

Termín kontroly: 12.12.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 

 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 24 (celkem 31) 

 

 
47. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1197/10/16 
 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2082, pozemek p.p.č. 2888/1 v k.ú. Dražov, 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností 

MONTPROJEKT, a.s., dle geometrického plánu č. 257-323/2016 ze dne 11.07.2016 (umístění 

inženýrských sítí – kabel  kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní 

náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva 

Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/02110, pozemek p.p.č. 1239/1 v k.ú. Drmoul, 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností 

MONTPROJEKT, a.s., dle geometrického plánu č. 938-4551/2016 ze dne 27.07.2016 (umístění 

inženýrských sítí – kabel NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní 

náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva 

Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2114, pozemek p.p.č. 617/3 v k.ú. Klimentov 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností MARTIA, a.s., 

dle geometrického plánu č. 358-5559/2016 ze dne 22.06.2016 (umístění inženýrských sítí – kabel NN),  

a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy  

o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje  

č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2098, pozemek p.č. 84/4 v k.ú. Loučky  

u Lokte ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci Ing. Zdeňkem 

Fraňkem - Elektroprojekce, dle geometrického plánu č. 597-734/2015 ze dne 03.03.2016 (umístění 

inženýrských sítí – kabel VN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní 

náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva 

Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/19831, pozemky p.p.č. 2618/3,  

2724 a 2721/5 v k.ú. Ovesné Kladruby ve prospěch obce Ovesné Kladruby se sídlem Ovesné Kladruby 

č.p. 17, PSČ 353 01 dle geometrických plánů č. 362-1294/2015 ze dne 28.04.2015, č. 382-1294/2015  

ze dne 18.05.2016 a č. 366-1294/2015 ze dne 04.05.2015 (umístění inženýrských sítí – kanalizační řad 

včetně přípojek), a to za celkovou jednorázovou úhradu 1.500,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva 

Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2092, pozemek p.č. 2480/1  

v k.ú. Dolní Chodov ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci 

společností Diviš elektro centrum s.r.o., dle geometrického plánu č. 2132-304/2014 ze dne 27.04.2016 

(umístění inženýrských sítí – součást distribuční soustavy, kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 

500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč 

+ DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 

2.500,-- Kč + DPH 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizací, realizovat kroky  

k uzavření předmětných smluv o zřízení služebnosti inženýrské sítě a pověřuje jí podpisem těchto smluv 

 

Termín kontroly: březen 2017 
 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 25 (celkem 31) 

 

 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
48. Souhlasné prohlášení o zániku vlastnického práva a bezúplatné nabytí nemovité věci  

z vlastnictví obce Valeč do vlastnictví Karlovarského kraje – pozemek p.p.č. 999/1  

v k.ú. Velký Hlavákov 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1198/10/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření souhlasného  

prohlášení o zániku vlastnického práva k nemovité věci - pozemku p.p.č 999/1 v k.ú. Velký Hlavákov 

mezi obcí Valeč, se sídlem Náměstí 119, PSČ 364 55 Valeč, IČO 00255114, zastoupenou panem  

Josefem Kubařem, starostou obce a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou 

silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako právnická osoba, jejíž vlastnické právo  

k uvedené nemovité věci, doposud zapsané v katastru nemovitostí, zaniká) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatné nabytí pozemku 

p.p.č. 999/1 o výměře 272 m2 v k.ú. Velký Hlavákov a obci Valeč formou darovací smlouvy mezi obcí 

Valeč, se sídlem Náměstí 119, PSČ 364 55 Valeč, IČO 00255114, zastoupenou panem Josefem Kubařem, 

starostou obce (jako dárce na straně jedné) a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou  

a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako obdarovaný na straně druhé),  

a tím převést předmětnou nemovitou věc z vlastnictví obce Valeč do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětného souhlasného 

prohlášení o zániku vlastnického práva a darovací smlouvy a pověřit jí podpisem tohoto souhlasného 

prohlášení o zániku vlastnického práva a darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: březen 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
49. Prodej nepotřebného movitého majetku Karlovarského kraje svěřeného do správy Integrované 

střední školy Cheb, příspěvkové organizace  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1199/10/16 
 

- schvaluje dle Přílohy č. 2 zřizovací listiny – „Pravidel pro správu majetku kraje“ prodej nepotřebného 

gastro zařízení, formou kupní smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Integrovanou střední 

školou Cheb, příspěvkovou organizací (jako prodávajícím na jedné straně) a firmou GB - Gastro, s.r.o.,  

se sídlem 354 91 Lázně Kynžvart, nám. Republiky 382, IČO 26400227, (jako kupujícím na straně druhé) 

za nejvyšší nabídnutou cenu 44.000,-- Kč vč. DPH, a tím převést vlastnické právo k movitému majetku, 

dle návrhu 

 

- souhlasí s tím, že finanční prostředky v celkové výši 44.000,-- Kč vč. DPH, získané prodejem 

nepotřebného movitého majetku specifikovaného v návrhu, zůstanou příspěvkové organizaci 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 26 (celkem 31) 

 

 

Termín kontroly: 05.12.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku 

Mgr. Bc. Tomáš Mašek, ředitel příspěvkové organizace Integrované střední školy Cheb 

 

 
50. Souhlas se vstupem na pozemky ve vlastnictví Karlovarského kraje a souhlas s realizací 

průzkumných geologických vrtů na těchto pozemcích 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1200/10/16 
 

- schvaluje souhlas se vstupem na pozemek p.č. 417/20 v k.ú. Dřenice u Chebu a souhlas s realizací 

průzkumných geologických vrtů na tomto pozemku 

 

- pověřuje ředitele Školního statku a krajského střediska ekologické výchovy Cheb, příspěvkové 

organizace, k předání a převzetí pozemku p.č. 417/20 v k.ú. Dřenice u Chebu, od společnosti  

České štěrkopísky spol. s r.o. a k případnému vymáhání způsobené škody na tomto pozemku 

 

Termín kontroly: 12.12.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
51. Zrušení části usnesení č. RK 1331/12/15 ze dne 14.12.2015 - schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/21233, pozemky p.č. 75 a p.č. 24 v k.ú. Lítov a nové schválení zřízení 

služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/21233, pozemky p.č. 75 a p.č. 24/1 v k.ú. Lítov 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1201/10/16 
 

- zrušuje část dále uvedeného usnesení č. RK 1331/12/15 ze dne 14.12.2015 ve znění: 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti inženýrské sítě 

k silnici č. III/21233, pozemky p.č. 75 a p.č. 24 v k.ú. Lítov dle geometrického plánu č. 159-6673/2015  

ze dne 08.09.2015 

 

Zbývající části usnesení č. RK 1331/12/15 ze dne 14.12.2015 se nemění. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zrušení části dále uvedeného 

usnesení č. ZK 39/01/16 ze dne 21.01.2016 ve znění: 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/21233, pozemky p.č. 75 a p.č. 24 v k.ú. Lítov, 

dle geometrického plánu č. 159-6673/2015 ze dne 08.09.2015 

 

Zbývající části usnesení č. ZK 39/01/16 ze dne 21.01.2016 se nemění. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/21233, pozemky p.č. 75 a p.č. 24/1 v k.ú. Lítov dle geometrických plánů  

č. 159-6673/2015 ze dne 08.09.2015 a č. 161-6673/2016 ze dne 02.05.2016 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizací, realizovat kroky k uzavření předmětné smlouvy o zřízení 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 27 (celkem 31) 

 

služebnosti inženýrské sítě a pověřit jí podpisem této smlouvy 

Termín kontroly: březen 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
52. Zrušení části usnesení č. RK 715/06/16 ze dne 20.06.2016 - schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/2092, pozemek p.p.č. 1313/1 v k.ú. Dolní Chodov a nové schválení 

zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2092, pozemek p.p.č. 2480/1 v k.ú. Dolní Chodov 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1202/10/16 
 

- zrušuje část dále uvedeného usnesení č. RK 715/06/16 ze dne 20.06.2016 ve znění: 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti inženýrské sítě 

k silnici č. III/2092, pozemek p.č. 1313/1 v k.ú. Dolní Chodov, ve prospěch společnosti  

ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností OMEXOM GA Energo, s.r.o.,  

dle geometrického plánu č. 2271-349/2015 ze dne 24.11.2015 (umístění inženýrských sítí – součást 

distribuční soustavy - kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní 

náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva 

Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

Zbývající usnesení č. RK 715/06/16 ze dne 20.06.2016 se nemění. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zrušení části dále uvedeného 

usnesení č. ZK 503/09/16 ze dne 08.09.2016 ve znění: 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2092, pozemek p.č. 1313/1  

v k.ú. Dolní Chodov, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci 

společností OMEXOM GA Energo, s.r.o., dle geometrického plánu č. 2271-349/2015 ze dne 24.11.2015 

(umístění inženýrských sítí – součást distribuční soustavy - kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu  

500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč 

+ DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014,  

tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

Zbývající usnesení č. ZK 503/09/16 ze dne 08.09.2016 se nemění. 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2092, pozemek p.č. 2480/1  

v k.ú. Dolní Chodov, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci 

společností OMEXOM GA Energo, s.r.o., dle geometrického plánu č. 2271-349/2015 ze dne 24.11.2015 

(umístění inženýrských sítí – součást distribuční soustavy - kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 

500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč 

+ DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014,  

tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky  

k uzavření předmětné smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: 12.12.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 28 (celkem 31) 

 

příspěvková organizace 

53. Poskytnutí darů účastníkům výtvarné soutěže „Hrajeme si s odpady“ v rámci společného 

projektu Karlovarského kraje a společnosti EKO-KOM, a.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1203/10/16 
 

- schvaluje poskytnutí darů účastníkům výtvarné soutěže „Hrajeme si s odpady“ v maximální  

výši 5.000,-- Kč za 1. místo, 4.000,-- Kč za 2. místo a 3.000,-- Kč za 3. místo jednotlivě ve 4 kategoriích 

 

Termín kontroly: 12.12.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
54. Změna č. 33 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve vedení trasy 

navrhovaného rozšíření skupinového vodovodu Žlutice 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1204/10/16 
 

- projednala žádost o změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve vedení trasy 

navrhovaného rozšíření skupinového vodovodu Žlutice 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje předloženou změnu č. 33 Plánu rozvoje 

vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ke schválení 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
55. Převod činností z Agentury projektového a dotačního managementu, p.o., na Krajský úřad 

Karlovarského kraje a další související kroky 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1205/10/16 
 

- bere na vědomí předložený materiál „Převod činností z Agentury projektového a dotačního 

managementu, p.o., na Krajský úřad Karlovarského kraje a další související kroky“ obsahující návrhy  

na zajištění projektové administrace, řešení centrální administrace veřejných zakázek, způsob zajištění 

udržitelnosti projektů a pravidla pro určení místa administrace projektů 

 

- ukládá ředitelce Krajského úřadu Karlovarského kraje zpracovat materiál pro jednání Rady 

Karlovarského Kraje k rozhodnutí o volbě varianty podoby projektové administrace 

 

- ukládá ředitelce Krajského úřadu Karlovarského kraje zpracovat materiál pro jednání Rady 

Karlovarského Kraje k rozhodnutí zajištění centralizace veřejných zakázek 

 

- ukládá ředitelce Krajského úřadu Karlovarského kraje zpracovat materiál pro jednání Rady 

Karlovarského kraje s návrhem pravidel pro určení místa administrace projektu 

 

Termín kontroly: červenec 2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Martina Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 29 (celkem 31) 

 

 
56a. Výkon působnosti jediného akcionáře společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s.   

- schválení dodatků k smlouvě o výkonu funkce člena představenstva 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1206/10/16 

 

vykonávající působnost valné hromady společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s., IČO 26365804,  

se sídlem Bezručova 1190/19, Karlovy Vary, PSČ 360 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni v oddíle B, vložka 1205, jediného akcionáře - Karlovarského kraje  

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „KrajZ“) a ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále jen „valná hromada“) 

 

- projednala a schvaluje Dodatek ke smlouvě o výkonu funkce členům představenstva Karlovarské 

krajské nemocnice a.s., MUDr. Josefu Märzovi, Mgr. Davidu Bracháčkovi a Ing. Lukáši Holému 

 

- ukládá Představenstvu Karlovarské krajské nemocnice a.s., podepsání dodatků ke smlouvám o výkonu 

funkce pro členy představenstva MUDr. Josefa Märze, Mgr. Davida Bracháčka a Ing. Lukáše Holého 

 

Zodpovídá: MUDr. Josef März, generální ředitel a předseda představenstva Karlovarské krajské 

nemocnice a.s. 

 

 
56b. Zadávací řízení na významnou veřejnou zakázku "Karlovarská krajská nemocnice a.s.  

- nemocnice v Chebu - Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu" - Informace o stavu 

řízení a návrh odpovědi na dopis jednoho z uchazečů 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1207/10/16 
 

- bere na vědomí informaci o podaných nabídkách a dalším postupu hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku "Karlovarská krajská nemocnice a.s. - nemocnice v Chebu - Dokončení revitalizace areálu 

nemocnice v Chebu" 

 

- bere na vědomí znění odpovědi na dopis jednoho z uchazečů 

 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a grantových schémat 

 

 
56c. Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1208/10/16 
 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě o zastupování zadavatele v zadávacím řízení  

na služby „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Karlovarského kraje veřejnými službami v přepravě 

cestujících veřejnou linkovou dopravou“, uzavřené dne 08.04.2016 mezi Karlovarským krajem  

a společností KŠD LEGAL advokátní kancelář s.r.o., dle návrhu 

 

- pověřuje náměstka hejtmana pana Jakuba Pánika podpisem dodatku č. 1 k příkazní smlouvě  

o zastupování zadavatele v zadávacím řízení na služby „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti 

Karlovarského kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou“, dle návrhu 

 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 30 (celkem 31) 

 

 

Termín kontroly: 05.12.2016 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
56d. Dofinancování akce "Rekonstrukce expozice Nová Louka - II. etapa" a "Oprava fasády 

objektu Nová Louka" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1209/10/16 
 

- schvaluje navýšení finančních prostředků na akce "Rekonstrukce expozice Nová Louka - II. etapa"  

a "Oprava fasády objektu Nová Louka" 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu informovat ředitelku Muzea 

Karlovy Vary, příspěvkové organizace Karlovarského kraje, Ing. Lenku Zubačovou o schváleném 

usnesení 

 

Termín kontroly: 07.11.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
56e. Rozpočtová změna 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1210/10/16 
 

 - schvaluje  

  

Rozpočtovou změnu č. 391/2016 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu 

Odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši ± 1.000.000,-- Kč pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Muzeum Karlovy Vary 

na pokrytí zvýšených nákladů akce na základě požadavků oddělení památkové péče Magistrátu města 

Karlovy Vary. Jedná se o úpravy v rámci akcí Rekonstrukce expozice Nová Louka - II. etapa a Oprava 

fasády objektu Nová Louka. 

 

Termín kontroly: 21.11.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Daniela Vinopalová, vedoucí oddělení financování projektů a rozpočtu 

 

 
56f. Odvolání předsedů a členů komisí Rady Karlovarského kraje, zrušení komisí Rady 

Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1211/10/16 
 

- odvolává předsedy a členy komisí Rady Karlovarského kraje dnem 10.10.2016, dle návrhu 

 

 



Usnesení z 27. jednání RKK dne 10.10.2016 

12.10.2016  Strana 31 (celkem 31) 

 

 

 

- ruší  

Komisi rady pro tělovýchovu a sport 

Komisi rady pro životní prostředí 

Komisi dopravní 

Komisi pro lázeňství a cestovní ruch 

Komisi pro kulturu a památkovou péči 

Komisi pro vnější vztahy 

Energetickou komisi 

Krajskou protidrogovou komisi 

 

- ukládá vedoucímu odboru kancelář ředitelky úřadu zajistit plnění tohoto usnesení po technické stránce 

 

Termín kontroly: 12.12.2016 
 

Zodpovídá: Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

 


